Dñe quod datur. Non simili. Et dividit
in duas partes. quae prima continet ad p̄cedentia et sequen-
tia vñqz ibi turpem, aut ibi posuit quandam difficulta-
tem que tendit vñqz in fine tituli.

Iputa. **C**ibi ne bomine; occidao, si ha
occiditur ibi cedri possit ab eo cui

sed etiam si abstineat. **C** Hec ob. de nego. ges. si pupilli. si
fili. seruit ibi no. sed si deditone secunda; lectionem que probat
principia. sequentia vbi ponit aduersariam aut et ponit casus
eturpitudis veriusq. afflui. **D**icitur. prima lectione si hinc
et dicto qd. hic dedit ut pro me paupiriaret babebas tamq. bonas
causa; sed in. sequenti babebas bonas com sed in. sequenti babebas
malas. **C** Eppos. gland. solus de. can. sunt in decretis. xiiij.
q. v. et ceteris glo. corrupta est allegatio. c. ceteris etiab. babeb. angl.
pro. q. v. et sol. fm. **I**a. de bel. per qd. hic nre foci ibi nre polli.
C Uel dic qd. ibi loquitur quando datus redemptu. suam iterationem
aut quia ille alia via poterat cōsequi iusticiam suam sicut cu dare licet
ut ibi a latere no. dic. **C** Si dic qd. ille qui receperit pecuniam ut iustam
sententia; ferat; alias illas; saufet iuste latratus peccati mortali
et qui iustam ferat peccati duplicit no. tibi amissas simonia nisi in
caib. ipsib. no. per **J**o. xl. q. vi. c. q. recte et p. Arch. **E** Visus
quidam sit licet dare iudici dic aut volo dare ob cause decisiones
et item poterat dare et repetere licet causa; penderem ut licet bodie
sob. fm. gl. sine b. bonas causas sine malis; potest cōqueri superio
et vi. **C** de apel. l. s. §. penit. et in autem in medio linea no fieri sacras
iustitiae. §. penit. aut datur iudicis pro ipius corrupte et hoc cōdile
lum et punitur ut. **C** de pena iudicis q male indica. l. et s. ibi
posita vbi de hoc sans no. et datur aut ob amicite acquisitionem et
pollum osculenta et potulentia. vi. §. de officio pref. l. plebisca et
officio procōsul. et. si solent. §. s. nec est hodie conetur; et ibi datur
C Quandocm datur iudicis ob amicite retentionem et nunc aut est
confangimenus et possiam vi. j. ad. nullitas; repen. l. in s. alias vices
ad centum sur. vi. co. qd. endre. qd. in. s. aut datur iudicis ob labore et
manuad. tunc si est ordinarius et ordinarii cognoscit potest recipi
perc. salarium deputatus et no vltra a gibus ut in aliis scriptis cre
plari et de manu. p. s. illud et de officio recto. prouisi. que ordi
narii et idem etiab si extraordinarii cognoscit ut. d. §. illud aut est de
legato et nre fm. motore regionis potest recipi ut in aliis de iudi.
§. ne autem labore. **C** de cu. et dñe. querit glo. si penit. iudic
ut fm. me indicaret et dedi pignora ac possum; repetere et dicit qd
si idem tenet glo. l. q. **C** eo et vide ibi t. l. et no. et tit. s. de pac. l.
iria genit. §. ob malum et hoc approbat Jacobus butri. q. dominis
nisi pugnabis; no transiuit et ideo agat rei vendicatione in qua nul
la est turpitudine et si exceptas de turpitudine replicabatur de his ut
supra de turpitudine. l. alias et quida. b. s. l. ne posse et lic confusa
et cop. et replica. simul remaneat rei vendicatio firma sed vbi domi
nis; transiunt agitur ex turpi ca que per excepto. collinur. et nulla
romaneat actio sine turpitudine vi. l. de dol. et cep. apud celos. §.
marcellino. **R** e. no. p. acer hec op. quis adhuc obstatet et ob
predica in pari ca turpitudinis et. no ob. alleg. qd ibi agit domi
nis et prouisione sua ar. ad hec. j. de fidet. omis. libert. l. si filius
sunt et qd ibi no. **C** Alij dant cōsuum qd p. dura liberatur ab ob
ligatione principali per l. l. **C** eo. et tunc agere poterit pignoratio
per latrem qui liberatur. l. qm. mo. pi. vd ipso solvatur banc et repro
bar. **R** aliquid in. l. l. **C** can. erit datum pignus et sic no cōpete.
barrenim ob qd sic. **R** qd ob. item liberatur quia ibi nulla sur.
pudo hic sic ex parte virtusq. **H**ec tamen opus est cōsiderare; eius effect
visus quando ex intervallo effect datum pignus. scimus si in conti
nenti quia nre prima ar. d. qd metu. ca. l. si cum except. §. labeo. t.
§. quis per vim. **C** Sed **G**ul. de cui dicit aut agitur pignoratio
ta qd dico pecuniam soluta qd soluta no debuit pp turpitudine et nre
facili. vi. l. p. aut ago rei ven. o. iudic. sicut o. quid; possidet
quod possum. vi. s. ad rebbe. l. de eo. §. s. et nota. l. et r. v. d. c.
qui venatores. t. d. l. iurisgenuit. §. si ob maleficis nre obtine
bo et p. hoc. qd pignoratio p. locum habere et in d. in effi
caci. de pigno. actio. l. solutum. §. quis quasi. **G**ut.